
UCHWAŁA NR 680/2022 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1526) oraz  art. 235, art. 236, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 pkt 1, ust. 4 pkt 1  uchwały Nr 
XLV/317/2021 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 22 grudnia 2021r. 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany wielkości planu dochodów budżetu powiatu na 2022r., zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 7.000,00 zł i 
wynoszą 130.307.998,86 zł, z tego : 

1) dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 7.000,00 zł i wynoszą 116.033.226,86 zł, 

2) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 14.274.772,00 zł. 

§ 2.  

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2022r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 7.000,00 zł i 
wynoszą 166.761.510,86 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 7.000,00 zł i wynoszą 113.456.203,86 zł, 

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 53.305.307,00 zł. 

Id: C36F8F5C-ACD1-4264-8920-431580D07A0B. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.0 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Marzena Biernacka 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: C36F8F5C-ACD1-4264-8920-431580D07A0B. Podpisany Strona 2



POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     5 217 943,86

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01

         7 000,00Razem:

             0,00          7 000,00

 ( -- )

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 680/2022 z dnia 11.10.2022

   130 300 998,86              0,00

853

2100

Dochody bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

   116 026 226,86

             0,00

     5 217 943,86

    14 274 772,00

     5 324 455,00

     2 945 000,00

     4 678 883,00

             0,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

         7 000,00

             0,00
         7 000,00

             0,00

         7 000,00
             0,00

Strona: 1 z 1

NA 2022 ROK (ZMIANY)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

( + )

Plan przed zmianą:    130 300 998,86

     4 678 883,00

     5 324 455,00

         7 000,00

    14 274 772,00

   116 033 226,86

     2 945 000,00

     5 224 943,86

     5 224 943,86

   130 307 998,86

Plan po zmianie:    130 307 998,86         7 000,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

:

:

:

Id: C36F8F5C-ACD1-4264-8920-431580D07A0B. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 680/2022 z dnia 11.10.2022

Strona: 1 z 2

NA 2022 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    166 754 510,86
Plan po zmianie:    166 761 510,86        85 920,00        78 920,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące    113 449 203,86         78 920,00         85 920,00    113 456 203,86
Wydatki Majątkowe     53 305 307,00              0,00              0,00     53 305 307,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA     21 326 463,00         57 220,00         57 220,00750     21 326 463,00
RADY POWIATÓW        528 600,00              0,00         40 000,0075019        568 600,00

Wydatki Bieżące        528 600,00              0,00         40 000,00        568 600,00
z tego:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych        471 000,00              0,00         40 000,00-        511 000,00

STAROSTWA POWIATOWE     16 731 620,00         57 220,00              0,0075020     16 674 400,00
Wydatki Bieżące     14 853 696,00         57 220,00              0,00     14 796 476,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     14 663 635,00         47 220,00              0,00-     14 616 415,00

    11 759 041,00         47 220,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     11 711 821,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        190 061,00         10 000,00              0,00-        180 061,00
PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

       287 970,00              0,00         17 220,0075075        305 190,00

Wydatki Bieżące        287 970,00              0,00         17 220,00        305 190,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        287 970,00              0,00         17 220,00-        305 190,00

       260 370,00              0,00         17 220,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        277 590,00:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     7 877 285,00          3 500,00          3 500,00754      7 877 285,00

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE        474 744,00          3 500,00              0,0075421        471 244,00
Wydatki Bieżące        324 744,00          3 500,00              0,00        321 244,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        324 744,00          3 500,00              0,00-        321 244,00

       324 744,00          3 500,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        321 244,00:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        303 000,00              0,00          3 500,0075495        306 500,00
Wydatki Bieżące          3 000,00              0,00          3 500,00          6 500,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:          3 000,00              0,00          3 500,00-          6 500,00

         3 000,00              0,00          3 500,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          6 500,00:

OŚWIATA I WYCHOWANIE     32 165 767,00         11 200,00         11 200,00801     32 165 767,00
SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE      6 126 540,00          3 000,00              0,0080102      6 123 540,00

Wydatki Bieżące      6 126 540,00          3 000,00              0,00      6 123 540,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      5 885 248,00          3 000,00              0,00-      5 882 248,00

       941 862,00          3 000,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        938 862,00:

TECHNIKA     13 505 489,00              0,00         11 200,0080115     13 516 689,00
Wydatki Bieżące     10 960 489,00              0,00         11 200,00     10 971 689,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     10 814 489,00              0,00         11 200,00-     10 825 689,00

     1 978 541,00              0,00         11 200,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 989 741,00:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 484 252,00          8 200,00              0,0080195      1 476 052,00
Wydatki Bieżące      1 484 252,00          8 200,00              0,00      1 476 052,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 032 519,00          8 200,00              0,00-      1 024 319,00

       486 524,00          6 100,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        480 424,00:

       545 995,00          2 100,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        543 895,00:

POMOC SPOŁECZNA     15 632 370,00          7 000,00          7 000,00852     15 632 370,00
DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ      8 941 217,00              0,00          7 000,0085202      8 948 217,00

Wydatki Bieżące      8 232 475,00              0,00          7 000,00      8 239 475,00
z tego:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych         22 840,00              0,00          7 000,00-         29 840,00

POWIATOWE CENTRA POMOCY RODZINIE      1 709 695,00          7 000,00              0,0085218      1 702 695,00
Wydatki Bieżące      1 709 695,00          7 000,00              0,00      1 702 695,00
z tego:

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01
Id: C36F8F5C-ACD1-4264-8920-431580D07A0B. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 680/2022 z dnia 11.10.2022

Strona: 2 z 2

NA 2022 ROK (ZMIANY)

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 706 395,00          7 000,00              0,00-      1 699 395,00
     1 386 347,00          7 000,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      1 379 347,00:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     7 156 765,86              0,00          7 000,00853      7 163 765,86

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       421 265,00              0,00          7 000,0085321        428 265,00

Wydatki Bieżące        421 265,00              0,00          7 000,00        428 265,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        420 665,00              0,00          7 000,00-        427 665,00

       316 843,00              0,00          5 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        321 843,00:

       103 822,00              0,00          2 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        105 822,00:

Koniec wydruku
        85 920,00Razem:    166 754 510,86         78 920,00    166 761 510,86

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01
Id: C36F8F5C-ACD1-4264-8920-431580D07A0B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

